
 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

F:\TESTIGHI\HANDICAP\QUERCIA 2015\Determina impegno lug-dic 2015.doc 

Castelbelforte, lì  09.07.2015 
 

N. 142  del Reg. Determine 2015   
 

 
OGGETTO: "Impegno di spesa per servizio di trasporto disabili e frequenza CSE luglio-
dicembre 2015. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
   

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 3/2015  prot. n.1281  del 05/02/2015 con il quale la 
sottoscritta è stata nominata responsabile dell’Ufficio Unico “Servizi alla persona” dei Comuni di 
Roverbella e Castelbelforte; 

 
RICHIAMATA la determina n. 102 del 28.05.2015 con la quale si attivava il servizio in 

oggetto e si impegnava la spesa per il mese di giugno, in attesa dell’approvazione del bilancio 2015; 
 
VISTA la D.C.C. n. 17 del 18.06.2015 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2015; 
 
RITENUTO di impegnare la spesa per il periodo dal 01.07.2015 al 31.12.2015 come di 

seguito specificato: 
- retta giornaliera S.A. € 47,98 x 110 giorni = € 5.277,80 + IVA 4% per Totali € 5.488,91 
- retta mensile M.M. € 403,85 x 6 mesi = € 2.423,10 + IVA 4% per totali € 2.520,02 
- trasporto protetto €  320,00 x 6 mesi = €  1.920,00 + IVA 10% per totali € 2.112,00 

  
 

D E T E R M I N A 
 

 IMPEGNARE la somma di € 10.120,93 per la causale di cui in esordio che sarà corrisposta 
tramite il pagamento di fatture mensili alle ditte di seguito indicato: 

- per € 8.008,93 (IVA 4% compresa) a favore di LA QUERCIA Società Cooperativa Sociale 
ONLUS con sede in via Don Paolo Bazzotti n. 5/A – 46048 Roverbella (MN) – P.I. 
01534160203 – CIG ZBF1577FCC 

- per € 1.920,00 + IVA 10% = € 2.112,00 a favore di SAN GIORGIO AUTOSERVIZI SRL 
con sede in via Campogalliani n. 19 – 46030 San Giorgio di Mantova – P.I. 02448870200 – 
CIG Z371578161; 

 
 IMPUTARE la somma di € 10.120,93 al Cap.100403.13  "Rette per strutture disabili e 
trasporto" a carico del  bilancio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 
 



 Comune di Castelbelforte 
  Provincia di Mantova 

  _________ 

UUffffiicciioo  SSeerrvviizzii  aallllaa  PPeerrssoonnaa 
 
 

Via Roma, 33   -  46032 Castelbelforte    Tel. 0376 259220  -  Fax 0376 258123 -  P. IVA 00394850200 
e.mail servizi@comunecastelbelforte.it   www.comune.castelbelforte.gov.it 

 DI DARE ATTO che con successivo atto, a seguito dell’approvazione del bilancio 2015, 
verrà effettuato l’impegno di spesa per il periodo luglio – dicembre;  

 
 TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l'apposizione del PARERE E VISTO previsto dal Regolamento di Contabilità per tutti gli atti di 
impegno e liquidazione; 
 
 DARE ATTO che il presente provvedimento, debitamente numerato, sarà conservato nel Registro 
delle Determinazioni del Comune di Castelbelforte (MN).  
 
                                LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                   Riccò dott.ssa Antonia  
 
 
 

  VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE e  ATTESTAZIONE DI COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1,  
D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 
 
� si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

Descrizione Importo Capitolo Imp. 

 10.120,93 100403.13 331/2015 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

                      
           Tanferi dott.ssa Marilena        
      

PUBBLICAZIONE 
Prot. n.  
 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo dell'Ente dal                e così per 15 giorni 
consecutivi. 

Registro pubblicazioni n 
 

                                  IL RESPONSABILE DELL'ALBO  
 


